Designer (sfera in
vetro trasparente)
Maurizio Quargnale in collaborazione con Team Sviluppo Prodotto Catellani
& Smith
Tipologia lampada da terra outdoor
Materiali e colori sfera in vetro trasparente o irregolare, stelo in metallo verniciato nero,
dettagli ottone
NOTA: gli steli della collezione Syphasfera sono in metallo verniciato per
esterni di colore nero, quindi adatti per installazione all’esterno, ma non
resistenti all’immersione né alle nebbie saline.
Fonte luminosa lampadina LED G4 12Vdc 1x0,8W / potenza nominale 0,8W / classe
energetica G / lumen 70 / K 2700 / CRI 82
fonte luminosa registrata EPREL, clicca qui
NOTA: specifiche IP - portalampada IP65 (non adatto a immersione); cavi
IP68; non resistente alle nebbie saline.
Alimentazione driver 12VdC non incluso
SYPHASFERA SCHEDA TECNICA
Dimensioni
sfera Ø 8 cm
H tot. 60 cm (cavo 255 cm)
H tot. 75 cm (cavo 240 cm)
H tot. 105 cm (cavo 210 cm)
H tot. 135 cm (cavo 180 cm)
Codice d'ordine SYF60 H 60 cm / vetro
SYF60I H 60 cm / vetro irregolare
SYF75 H 75 cm / vetro
SYF75I H 75 cm / vetro irregolare
SYF105 H 105 cm / vetro
SYF105I H 105 cm / vetro irregolare
SYF135 H 135 cm / vetro
SYF135I H 135 cm / vetro irregolare
Accessori per
sistema gel box
ED6 driver 10W 12V DC 220-240V IP67 non dimmerabile (max 9 lampade)
MB1 mini gel box IP68 (max 2 connessioni, connettori inclusi)
MB2 mini gel box IP68 (max 6 connessioni, connettori inclusi)
KP1 kit prolunga 5 mt con mini gel box IP68 (max 1 lampada)
Accessori per
sistema connettori
rapidi
ED6CR driver 10W 12V DC 220-240V IP67 non dimmerabile con connettori
rapidi (max 9 lampade)
CRM connettore rapido IP68 multiplo - 1 IN & 5 OUT (max 5
connessioni)
CRS connettore rapido IN IP68 singolo
KP2 kit prolunga 5 mt con connettori rapidi IP68 (max 1 lampada)
CATELLANI  &  SMITH SRL
V IA  C IMITERO 1 /A ,  24020 V ILLA  D I  SER IO,  BG
CAP.  SOC.  €  500 .000  I .V .  CF ,  P . IVA  E  REG.  IMPR.  BG IT02656220163,  ISCR IZ .
REGISTRO P ILE /ACCUMULATORI  N .  IT25020P00010228,  R IPRODUZIONE R ISERVATA
© CATELLANI  &  SMITH